
ZARZĄDZENIE NR 7/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  oraz § 
19 pkt 1  Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok wprowadzam zmiany w  załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
i Kierownikowi Biura wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E27336-9F91-4B0F-B5E1-3351611CB4F4. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

4810 Rezerwy -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 6 258 070,86 6 258 070,86 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 6 258 070,86 6 258 070,86 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 6 240 877,27 6 240 877,27 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

17 193,59 17 193,59 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

824 028,20 824 028,20 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 824 028,20 824 028,20 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 819 120,00 819 120,00 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 908,20 4 908,20 - - - - - - -

855 Rodzina 526,68 526,68 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 526,68 526,68 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 526,68 526,68 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 0,00 - - - - - - -

Sygnatura: 10010082927001103202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E27336-9F91-4B0F-B5E1-3351611CB4F4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
852 Pomoc społeczna 553 902,77 553 902,77 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 553 902,77 553 902,77 - - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła A 553 902,77 553 902,77 - - - - - - -

Urząd Miasta 553 902,77 553 902,77 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 553 902,77 553 902,77 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 553 902,77 553 902,77 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 5 679 940,00 5 679 940,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 5 679 940,00 5 679 940,00 - - - - - - -

Dodatek węglowy A 3 990 240,00 3 990 240,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 3 990 240,00 3 990 240,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 990 240,00 3 990 240,00 - - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła A 1 689 700,00 1 689 700,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 689 700,00 1 689 700,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 689 700,00 1 689 700,00 - - - - - - -

855 Rodzina 526,68 526,68 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 526,68 526,68 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 526,68 526,68 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 526,68 526,68 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 526,68 526,68 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 5 680 466,68 5 680 466,68 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010011537001103202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E27336-9F91-4B0F-B5E1-3351611CB4F4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 824 028,20 824 028,20 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 824 028,20 824 028,20 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 824 028,20 824 028,20 - - - - - - -

Urząd Miasta 824 028,20 824 028,20 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 819 120,00 819 120,00 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 908,20 4 908,20 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 824 028,20 824 028,20 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

4810 Rezerwy -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -7 082 625,74 -7 082 625,74 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Zarządzania Energią
852 Pomoc społeczna 24 228,09 24 228,09 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 24 228,09 24 228,09 - - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła A 24 228,09 24 228,09 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 228,09 24 228,09 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 034,50 7 034,50 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 193,59 17 193,59 - - - - - - -

BIURO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ
OGÓŁEM WYDATKI 24 228,09 24 228,09 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 0,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20020011537001103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E27336-9F91-4B0F-B5E1-3351611CB4F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

